AKTI I THEMELIMIT

“R & R SHPK.”

Né mbéshtetje t& ligjit 9901 daté 14.04.2008, “Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare” i

ndryshuar, hartohet ky Akt Themelimi pér themelimin e shogérisé R & R SHPK.
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Neni 1
Emértimi dhe Themelimi

Emri Shoqérisé éshté “R & R” SH.P.K

Shoqéria ka formén e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar.
Ortak i vetém, themelues i shogérisé &shté Ilir REKA
Data e themelimit éshté 19.03.2021.

Neni 2
Objekti

Shogéria do té€ kryejé aktivitetin e mé&poshtém:

Import dhe eksport, instalim, mirémbajtje, tregti me pakicé dhe shumicé t& paisjeve
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, t& telekomunikacionit,
elektrike etj. Té ideojé, zbatojé dhe t& menaxhoje rrjete té telekomunikacionit dhe
transmetimit t& t& dhé&nave dhe interkoneksionet né pérgjithési. T€ plotésojé nevojat
industriale, tregtare, sociale dhe t& rezidentéve pér shérbime telekomunikacioni
gjithépérfshirés dhe efektiv. Té kénaqé t& gjithé kérkesat praktike dhe t& arsyeshme pér
kéto shérbime. Té sigurojé shérbime konsulence, késhillimi, supervizimi, trajnimi dhe
kontrata shérbimi. T& interkonjektohet me ofrues té tjeré shérbimesh dhe shogéri té
telekomunikacionit pér t& furnizuar shérbime end-to-end. T€ kryej cdo transaksion lidhur
me pasurité e luajtshme dhe me pasuri t& paluajtshme si edhe cdo aktivitete tregtare
financiare dhénien me qera ose l&nie peng i cili mund t&€ konsiderohet si i dobishém dhe i
nevojshém. T& blejé direkt ose indirekt interesa n& shoqéri t& tjera & cilat kané njé qéllim
t& njéjté me até t& shoqérisé né Shqipéri ose jashté saj. T€ kryejé cdo gjé q& shoqéris€ i
duket e nevojshme e leverdishme ose e rastésishém pér t& arritur géllimin e saj. Shérbime
informatike dhe telefonike, shpérndarje internet dhe konektivitet. Krijim dhe shpérndarje
programe kompjuterike. Konsulencé teknike dhe riparim paisje kompjuterike dhe
elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirémbajtje dhe tregtim i sistemeve t&
fonisé, sistemeve té alarmit kundra vjedhjes, sistemeve t& alearmit kundra zjarrit,
sistemeve t& kamerave t& survejimit dhe vézhgimit CCTV, sistemeve t& akses kontrollit,
sisteme aparaturash mijeksore, sistemeve UPS, stabilizatorét, gjeneratorét, radio
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ndérlidhje, sistemeve me fibér optike, sistemeve autovizive etj. Programim software,
ushtrimi i aktivitetit n& fushén e teknologjisé sé informacionit, veganérisht né ndértimin,
tregtimin dhe reklamimit t& faqeve t& internetit dhe/ose ¢do aktiviteti tjetér tregtar né kété
fushé. Ushtrimin e aktivitetit t& konsulencés né fusha té ndryshme ligjore, sociale,
historike dhe/ose té cdo natyre tjetér, sipas rastit. Cdo aktivitet tjetér tregtar dhe biznesi i
cili lejohet nga legjislacioni shqiptar i zbatueshém e né fuqi.

Neni 3
Kohézgjatja

1. Kohézgjatja e Shoqérisé do t& jeté pa afat t& caktuar. Ky afat mund t& ndryshohet njé ose
mé shumé heré me vendim té Ortakut t&€ Vetém t& shoqérisé.

Neni 4
Selia

1. Selia e Shoqéris¢ ndodhet né adresén: Njésia Bashkiake Nr.8- Tirang€, Rruga “4
Déshmorét”, Apartamenti 17, Kodi Postar 1017.

Neni 5
Kapitali

1. Kapitali i shoqérisé éshté 100,000 (njéqind mijé)leké, dhe &shté i ndaré né 1 kuoté dhe
vlera nominale e njé kuote &shté 100,000 (njéqind mijé) leké. Ortaku i Vetém &shté
zotéruesi i t& gjithé kuotave t& shoqérise, né€ vlerén 100% té tyre.

Neni 6
Organet e Shoqérisé

1. Organet drejtuese té shoqérisé jané:

a. Ortakui Vetém
b. Administratori

Neni 7
Ortaku i vetém

—_

Ortaku i Vetém i shoqérisé ushtron kompetencat qé ligji i jep Asamblesé s€ Ortakéve.
2. Ortaku i Vetém i shoqéris€ éshté Z.Ilir REKA.
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Neni 8
Administratori

. Aministrator i Shoqérisé éshté Z.Ilir REKA.

Neni 10
Shpenzimet e themelimit

. Shpenzimet pér hartimin dhe nénshkrimin e kétij Akti Themelimi ashtu si dhe te gjitha
shpenzimet pér njohjen ligjore dhe rregjistrimin e Shoqérisé jané né ngarkim té késaj té
fundit.

Ortaku i Vetém, Themeluesi

Ilir REKA
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